Проект
Собрание  представителей
Большесельского муниципального района
Решение
От                           №
О внесении изменений в Решение собрания представителей Большесельского муниципального района от 24.09.2015г №143 «Об утверждении местных
  нормативов  градостроительного проектирования
Большесельского муниципального района»

В соответствии со статьей  29.4 Градостроительного кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ  Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Большесельского муниципального района, во исполнение постановления администрации Большесельского муниципального района от 02.12.2016г №676 «О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования» ,
Собрание представителей Большесельского муниципального района Ярославской области РЕШИЛО:
1.Внести  следующие изменения в  Приложение  к решению собрания представителей от 24.09.2015г № 143 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Большесельского муниципального района»:
 1.1 Дополнить раздел 1 приложения :
-абзацем «6» следующего содержания :
«Нормативы градостроительного проектирования Большесельского муниципального района Ярославской области действуют  на территории Благовещенского сельского поселения, Большесельского сельского поселения и Вареговского сельского поселения, входящих в состав  Большесельского муниципального района»
-абзацем «7» следующего содержания
«Рекомендовать органам местного самоуправления Большесельского, Благовещенского и Вареговского сельских поселений нормативы градостроительного проектирования сельских поселений    привести в соответствие с действующими на территории района местными нормативами градостроительного проектирования Большесельского муниципального района»

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Большесельского  муниципального района в разделе «Градостроительная деятельность», в подразделе «Градостроительное зонирование и территориальное планирование» и опубликовать в газете «Большесельские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации Большесельского муниципального района Ярославской области  С.Г. Виноградова

Глава администрации Большесельского
 муниципального района:                                       В.А. Лубенин